Catasto Fabbricati del Comune di Riccione al fg. 13 p.lla 1638 - Categoria catastale C/1 - Classe 6 
– Sup. Cat. mq. 154, Rendita catastale € 4.494,00 - Catasto Terreni del medesimo Comune al 
Fg.13 p.lla 1638 di mq. 310,  

al prezzo base d’asta di euro 240.000,00 (duecentoquarantamila/00) esclusa IVA se ed in quanto 
dovuta. 

1 – DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE 

L'immobile è sito in Comune di Riccione (RN), località Fontanelle, viale Michelangelo Buonarroti (o 
“Michelangelo”) n. 17, nei pressi dell’incrocio con viale Amerigo Vespucci, circa a metà strada tra il